
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IX - Ambito territoriale di Ragusa 

 

 

Dirigente: Viviana Assenza 

Riferimenti: Dario Carlo Roberto Giunta, 0932 - 658824, dariocarloroberto.giunta@istruzione.it 

Via Giordano Bruno n° 2 – 97100 Ragusa - Tel. 0932/658811  

E-mail: usp.rg@istruzione.it - PEC: usprg@postacert.istruzione.it - www.rg.usr.sicilia.it 

1 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto prot. n. 3361 del 17.08.2022 con il quale il Sig. Spatola 

Emiliano, nato il 03.11.74, Assistente Tecnico su Area AR26 è stato 

immesso in ruolo, con assegnazione di sede provvisoria presso l’I.I.S. 

“G. Curcio” di Ispica; 

VISTO l’art. 34, co. 1 e 2 del C.C.N.I. del 18.05.2022 concernente la mobilità 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 

relativi al triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25;  

CONSIDERATO che il personale neo immesso in ruolo è titolare su organico 

provinciale ed è tenuto, per l’anno scolastico successivo 

all’immissione, a presentare domanda di trasferimento per 

l’assegnazione di una sede definitiva; 

CONSIDERATO che, in caso di mancata presentazione della domanda, il predetto 

personale è trasferito d’ufficio con punti zero; 

CONSIDERATO che, il Sig. Spatola Emiliano, per l’a.s. 2023/24, non ha presentato 

domanda di trasferimento; 

VISTI i posti disponibili per il profilo di Assistente Tecnico – Area AR26, 

prima dei movimenti; 

CONSIDERATA la presenza di un solo posto disponibile per il predetto profilo presso 

l’I.I.S. “G. Curcio” di Ispica; 

VISTI i posti disponibili a seguito dei movimenti per l’a.s. 2023/24; 

CONSIDERATO che, a seguito dei trasferimenti, permane, unicamente un posto di 

A.T. – AR26 presso l’I.I.S. “G. Curcio” di Ispica; 

RITENUTA la necessità di assegnare una sede definitiva al Sig. Spatola Emiliano 

 

DECRETA 

 

mailto:dariocarloroberto.giunta@istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IX - Ambito territoriale di Ragusa 

 

 

Dirigente: Viviana Assenza 

Riferimenti: Dario Carlo Roberto Giunta, 0932 - 658824, dariocarloroberto.giunta@istruzione.it 

Via Giordano Bruno n° 2 – 97100 Ragusa - Tel. 0932/658811  

E-mail: usp.rg@istruzione.it - PEC: usprg@postacert.istruzione.it - www.rg.usr.sicilia.it 

2 

 

Il Sig. Spatola Emiliano, nato il 03.11.1974, Assistente Tecnico – AR26, immesso in ruolo con 

decorrenza dal 01.09.2022 è assegnato, su sede definitiva e con decorrenza dall’a.s. 2023/24, 

presso l’I.I.S. “G. Curcio” di Ispica. 

Il Dirigente scolastico del predetto Istituto avrà cura di notificare all’interessato il presente 

provvedimento. 

 

 

         LA DIRIGENTE 

         Viviana Assenza 

 

 

Al Sig. Spatola Emiliano 

c/o l’I.I.S. “G. Curcio” di Ispica (RG) 

 

Al Dirigente scolastico 

dell’I.I.S. “G. Curcio” di Ispica (RG) 

 

All’U.S.R. Sicilia 

 

Alla Ragioneria territoriale dello Stato 

Sede di Ragusa 

 

Al sito web 

mailto:dariocarloroberto.giunta@istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.it/

		2023-06-23T09:03:00+0000
	ASSENZA VIVIANA


		2023-06-23T11:12:39+0200
	protocollo




